СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

01.08.2022 г. № 09/05

О согласовании направления средств
стимулирования управы района
Богородское города Москвы на
проведение мероприятий по обустройству,
текущему и капитальному ремонту
дворовых территорий района Богородское
в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года
№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы
района Богородское города Москвы от 21.07.2022 года №  БГ-14-771/22,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Согласовать направление средств в размере 2 546 537,99 рублей,

полученных за счет средств экономии по результатам проведения конкурсных процедур
на средства стимулирования управы района Богородское города Москвы 2020-2021 гг.,
на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному ремонту
дворовых территорий района Богородское в 2022 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа
www.bogorodskoe-mo.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Богородское города Москвы, в
префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней
со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Богородское Воловика К.Е.

И.о. Председателя Совета депутатов

муниципального округа Богородское                                                        Е.М. Юрченко

                                                                                                                                                                                              от  01 августа 2022 г. № 09/05

№

п/п
Адрес объекта

Конкретные

мероприятия
Виды работ  Объем

Ед.

измерения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Затраты

(руб.)

Итого по

мероприятию

1.1

Бульвар

Маршала

Рокоссовского

д. 29/13

Устройство/ремонт

дорожно-

тропиночной сети

Устройство дорожно-тропиночной сети 263,5 кв.м. 311 990,56

2 246 999,05

Установка дорожного б/к с демпфером 571,5 п.м. 702 033,26

Устройство газона 2848,788 кв.м. 825 470,91

Санитарная обрезка деревьев 10 шт 13 674,01

Ремонт дорожно-тропиночной сети 169,74 кв.м. 132 811,12

Итого с НДС 20% (на материалы)
 261 019,19

 Всего по Бульвар Маршала Рокоссовского д. 29/13   2 246 999,05

1.2
Глебовская ул.

д. 11

Ремонт дорожно-

тропиночной сети

Установка дорожного б/к с демпфером 117,8 п.м. 144 691,17

299 538,94
Устройство газона 118 кв.м. 41 307,26

Ремонт дорожно-тропиночной сети  98,08 кв.м. 76 741,57

Итого с НДС 20% (на материалы)
 36 798,94

 Всего по Глебовская ул. д. 11   299 538,94

ИТОГО по мероприятиям по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий 2 546 537,99

 Приложение

      к решению Совета депутатов

 муниципального округа  Богородское